
Praha dne: 19.4.2017

Potvrzení cenové nabídky

Dobrý den,

    S odvoláním na naše jednání, které se uskutečnilo dne 13.12.2016, bychom Vám rádi potvrdili nabídnuté podmínky dodávek
léčivých přípravků, které jsme odsouhlasili na uvedeném jednání a které uvádíme v příloze tohoto emailu. Toto potvrzení poskytujeme
v přesvědčení, že věrně zachycuje obsah odsouhlasených cenových podmínek léčivých přípravků, které budou ze strany naší
společnosti aplikovány na dodávky léčivých přípravků případně objednané z Vaší strany. Faktické dodávky léčivých přípravků budou
realizovány dle dodacích podmínek sjednaných mezi Vámi a příslušným distributorem, který podle Vašeho výběru pro Vás bude
dodávky realizovat. Tyto podmínky jsou účinné pro dodávky léčivých přípravků realizované od data účinnosti uvedeného níže a obě
strany je mohou vypovědět s výpovědní lhůtou nejméně jeden měsíc. Smluvní strany se dohodly, že všechny informace a údaje, které
si sdělí při uzavírání tohoto potvrzení a i v průběhu jeho plnění, zejména informace uvedené v příloze tohoto emailu jsou předmětem
obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Údaje vyplývající z tohoto potvrzení neprozradí třetím
osobám, a to ani po skončení účinnosti tohoto potvrzení. Pokud je toto potvrzení předmětem zákonné povinnosti uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), sjednaly smluvní strany, že splnění této povinnosti zajistí společnost GSK jako
dodavatel, která také zabezpečí, aby při zveřejnění byla respektována ochrana obchodního tajemství.

    Současně k tomuto potvrzení přikládáme „Pravidla prevence korupčního jednání – postupy a pokyny platné pro třetí strany“, které
musí být v rámci našich smluvních vztahů v plném rozsahu dodržovány, a upozorňujeme, že v rámci všech smluvních vztahů naší
společnosti vyžadujeme i plné dodržování platných právních předpisů na ochranu proti korupci.

    S pozdravem a přáním úspěšného dne,
    Urbíková Petra

G17-123

1



Začátek platnosti prodejní

Konec platnosti prodejní

01.01.2017

31.12.2017

Odpovědná osoba Urbíková Petra

Datum 19.04.2017

Ident Adresa ObecNázev

Koneční zákazníci:

xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx

xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxx

xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxx

xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxx

xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxx

SÚKL kód Název Doplněk názvu
Cena po odečtení

slev v Kč bez
DPH

Schválená cena v
Kč pro účely tendru

v Kč bez DPH
Účinná látka

Ceníková
cena v Kč
bez DPH

Celková
sleva v %

xxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxxx
xxxxxx

xxxxxxxxxxxx xxx
xxx xxx xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx
xxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxxx xxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxx

xxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxx

xxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxxx
xxxxxx

xxxxxxxxxxxx xxx
xxx xxx xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx
xxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxx xxxxx

xxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxx

xxxxxxx xxxxxxxx xxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxx

2



PRAVIDLA PREVENCE KORUPČNÍHO JEDNÁNÍ

(A OCHRANA LIDSKÝCH PRÁV)

POSTUPY A POKYNY PLATNÉ PRO

TŘETÍ STRANY

3



PREVENCE KORUPČNÍHO JEDNÁNÍ - POKYNY PLATNÉ PRO TŘETÍ STRANY

Směrnice společnosti GSK o ochraně před korupcí (POL-GSK-007) vyžaduje dodržování nejvyšších etických norem a veškerých
protikorupčních zákonů platných v zemích, v nichž společnost GSK provozuje obchodní aktivity (ať už prostřednictvím třetích stran
nebo jiným způsobem). Směrnice POL-GSK-007 vyžaduje, aby všichni zaměstnanci společnosti a veškeré třetí strany jednající
jménem společnosti GSK zaručily, že jakákoliv jednání se třetími stranami, a to jak v soukromém, tak ve Vládním sektoru, probíhají v
souladu se všemi příslušnými zákony, právními předpisy a s nejvyššími zásadami integrity stanovenými pro veškeré obchodní aktivity
společnosti GSK. Společnost GSK si cení etiky a transparentnosti a praktikuje nulovou toleranci vůči jakémukoliv korupčnímu jednání,
kterého by se dopustili zaměstnanci společnosti, vedoucí pracovníci nebo třetí strany jednající jménem společnosti GSK.

Platby korupčního charakteru - Zaměstnanci společnosti GSK ani žádné třetí strany jednající jménem společnosti nesmí přislíbit,
povolit, schválit nebo nabídnout, ať přímo nebo nepřímo, poskytnutí jakékoliv „platby“ ve formě „čehokoliv hodnotného“ (dle definice v
níže uvedeném slovníčku pojmů) ani je sama poskytnout žádné osobě (ani na číkoli žádost) včetně „Vládních úředníků“ (dle definice v
níže uvedeném slovníčku pojmů) za nepřípustným účelem ovlivnění, pobídky či odměny za jakékoli jednání, opomenutí či rozhodnutí,
které by mělo zajistit nepřípustné zvýhodnění nebo nepřípustným způsobem pomoci společnosti získat nebo si udržet obchodní
aktivity.

Vládní úředníci - Politika společnosti GSK zakazuje platby ze strany GSK nebo (ze strany) třetích stran jednajících za společnost
nebo jejím jménem ve prospěch jakýchkoli osob, v soukromém nebo veřejném sektoru, jako protislužbu za obchodní aktivity. S
ohledem na existenci zvláštních protikorupčních zákonů v zemích, kde naše společnost působí, se však tato politika vztahuje zejména
na „platby“ ve formě „čehokoli hodnotného“ (dle definice v níže uvedeném slovníčku pojmů) poskytnuté ve prospěch či na žádost
„Vládních zaměstnanců“ (dle definice v níže uvedeném slovníčku pojmů).

Platby k usnadnění řízení (facilitating payments) - Aby se předešlo pochybnostem, platby k usnadnění řízení(jinak též známé jako
„všimné“, jež jsou definovány jako platby poskytované zaměstnancům veřejné správy v případě, že je třeba zajistit nebo urychlit
provedení rutinního úkonu Vládní správy) nejsou výjimkou z obecného pravidla, a jsou proto zakázány.

SLOVNÍČEK POJMŮ

Výklad zde definovaných pojmů by měl být dostatečně široký, aby bylo dosaženo zamýšleného účinku této směrnice. Společnost GSK
se ve svých obchodních vztazích zavazujek nejvyšším etickým standardům. Jednání, které vyvolává dojem příslibu, nabídky, předání
či schvalování plateb touto směrnicí zakázaných, nebudou tolerovány.

Cokoli hodnotného: tento pojem zahrnuje peníze nebo peněžní ekvivalenty, dary, služby, nabídky zaměstnání, půjčky, cestovní
náklady, pohoštění, politické příspěvky, charitativní dary, dotace, diety, sponzorské dary, honoráře nebo poskytnutí jakéhokoli jiného
aktiva, byť jen nominální hodnoty.

Platby: tento pojem odkazuje na veškeré přímé nebo nepřímé nabídky, sliby nebo schválení k poskytnutí čehokoli hodnotného či k
platbě.

Vládním úředníkem se rozumí:

4



· jakýkoli úředník nebo zaměstnanec státu nebo jakéhokoli Vládního ministerstva, agentury nebo zastoupení,

· jakákoli osoba jednající v úřední funkci jménem státu nebo jakéhokoli Vládního ministerstva, agentury nebo zastoupení,

· jakýkoli úředník nebo zaměstnanec společnosti nebo podniku zcela nebo zčásti vlastněného státem,

· jakýkoli úředník nebo zaměstnanec veřejné mezinárodní organizace, jakými jsou Světová banka či Organizace spojených národů,

· jakýkoli úředník nebo zaměstnanec politické strany nebo jiná osoba jednající v úřední funkci jménem politické strany, popř.

jakýkoli kandidát na politickou funkci.

OCHRANA LIDSKÝCH PRÁV

Není-li jinak přikázáno nebo zakázáno zákonem, Dodavatel zaručuje, podle svého nejlepšího vědomí, že v souvislosti s dodávkou
zboží nebo služeb dle podmínek smlouvy uzavřené s GSK:

1. nezaměstnává, nevyužívá nebo jinak nepoužívá jakékoliv dětské práce za předpokladu, kdy bylo možné důvodně očekávat, že

úkoly provedené takovou dětskou prací by mohly způsobit buď psychické nebo emocionální poškození ve vývoji takového dítěte;

2. nevyužívá nucené práce v jakékoliv podobě (výkon trestu, smluvně dohodnuté, vyplývající ze závazku nebo jiné) a jeho

zaměstnanci nejsou nuceni předat do úschovy doklady nebo jiné zástavy za účelem umožnění práce;

3. zajišťuje bezpečné a zdravé pracoviště, bez bezprostředního rizika jeho zaměstnancům. Jakékoliv ubytování poskytované

Dodavatelem jeho zaměstnancům je bezpečné pro bydlení. Dodavatel poskytuje přístup k čisté vodě, jídlu, rychlé zdravotní

pomoci zaměstnancům v případě nehod nebo příhod na pracovišti Dodavatele;

4. nediskriminuje zaměstnance v jakékoliv oblasti (zejména z důvodu rasy, náboženského vyznání, zdravotního stavu nebo pohlaví);

5. nezapojuje se nebo nepodporuje použití tělesných trestů, mentální, psychické, sexuální nebo verbální zneužívání a nepoužívá

kruté nebo urážlivé disciplinární praktiky na pracovišti;

6. platí každému zaměstnanci alespoň minimální mzdu nebo mzdu, která je obvykle vyplácena v příslušném odvětví (podle toho, která

je vyšší), a poskytuje každému zaměstnanci všechny zákonem stanovené platby;

7. jedná v souladu se zákony ve vztahu k dodržování pracovní doby a práv zaměstnanců v zemích, ve kterých působí;

8. respektuje práva zaměstnanců zapojovat se a zakládat nezávislé odborové organizace a práva zaměstnanců na svobodu

shromažďování;

9. dodavatel odpovídá za kontrolu svého vlastního dodavatelského řetězce a za dodržování etických standardů a lidských práv svými

subdodavateli zboží nebo služeb, které Dodavatel využívá k zajištění splnění jeho povinností vůči GSK.

Dodavatel potvrzuje, že má vytvořeny odpovídající směrnice a postupy pro podávání a řešení stížností pro případ jakéhokoliv
porušení těchto zásad.

Společnost GSK si vyhrazuje právo po přiměřeném upozornění (pokud se nejedná o inspekci, v jejímž případě nebude nezbytné
5



Společnost GSK si vyhrazuje právo po přiměřeném upozornění (pokud se nejedná o inspekci, v jejímž případě nebude nezbytné
předchozí upozornění) vstoupit do provozovny Dodavatele, aby se přesvědčila o dodržování výše uvedených podmínek, a Dodavatel
k tomuto bude, v souladu s právem, poskytovat společnosti GSK relevantní dokumenty požadované společností GSK.

6


